
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   2787
   1263
   1262

Hrušovany u Brna Brno-venkov
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová a 
nestraníci

 1.     Ladislav Najman                              64        3.           192

Volební strana č. 2 - MLADÁ ZMĚNA
 1.     Vladimír Lazar                               41        3.           604
 2.     Jan Šnajnar                                  55        2.           588
 3.     Kateřina Šnajnarová                          28        6.           449
 4.     Dušan Knoflíček                              41        1.           444
 5.     Roman Pospíšil                               36        4.           355
 6.     Markéta Karbanová                            36        5.           400

Volební strana č. 3 - Starostové a osobnosti pro Moravu
 1.     Lubomír Šimovec                              56        4.           296

Volební strana č. 4 - TOP 09
 1.     Miroslav Rožnovský                           60        1.           774
 2.     Marie Rožnovská                              58        2.           663
 3.     Lukáš Zekl                                   26        3.           401
 4.     Pavla Dratvová                               40        4.           507
 5.     Karin Blahofská                              48        5.           477
 6.     Miroslava Šebelová                           43        6.           423
 7.     Filip Kopecký                                19        7.           365

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová a 
nestraníci

 1.     Hana Chovancová                              44        1.           165
 2.     Jindřich Studený                             54        4.           155
 3.     Hana Kessnerová                              20        2.           109
 4.     Hana Kessnerová                              50        5.           106
 5.     Jaroslav Baldík                              42        6.            92
 6.     Rudolf Kessner                               53        7.            88
 7.     Pavel Chovanec                               41        8.           121
 8.     Petr Najman                                  29        9.           130

583081 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Gediminas Masteika                           61       10.           119
10.     Miroslav Sopoušek                            70       11.           104
11.     Josef Novotný                                55       12.            84
12.     Marta Mikulincová                            71       13.            95

Volební strana č. 2 - MLADÁ ZMĚNA
 1.     Petr Tesař                                   26        7.           368
 2.     Milan Weis                                   45        8.           350
 3.     Eva Kadlecová                                30        9.           331
 4.     Tomáš Kocman                                 39       10.           362
 5.     Lenka Dvořáčková                             45       11.           390
 6.     Andrea Stejskalová                           41       12.           285
 7.     Jan Suchánek                                 34       13.           308
 8.     Gabriela Sarai Březinová                     43       14.           245
 9.     Pavel Pospíšil                               52       15.           316

Volební strana č. 3 - Starostové a osobnosti pro Moravu
 1.     Pavel Hodec                                  53        3.           283
 2.     Bohumil Harašta                              58        1.           219
 3.     Jana Houserová                               47        2.           153
 4.     Kateřina Buršíková                           37        5.            87
 5.     Pavlína Hodecová                             21        6.            85
 6.     Miluše Machaňová                             68        7.            91
 7.     Petr Ondráček                                52        8.            97
 8.     Věra Haraštová                               50        9.            77
 9.     Zbyněk Šafer                                 52       10.           101
10.     Jiří Veis                                    47       11.            83
11.     Miroslav Svoboda                             68       12.            68

Volební strana č. 4 - TOP 09
 1.     Pavel Uminský                                55        8.           518
 2.     Jiří Gottwald                                32        9.           496
 3.     Tomáš Kolegar                                50       10.           449
 4.     Jaromír Komenda                              50       11.           477
 5.     Jana Jandíková                               59       12.           428
 6.     Jaromír Judas                                56       13.           422
 7.     Rudolf Schmidt                               43       14.           397
 8.     Jarmila Langová                              44       15.           393

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová a 
nestraníci

Počet hlasů pro stranu:   1560, hranice:      132,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Hana Chovancová                                  165
              2.    Hana Kessnerová                                  109
              3.    Ladislav Najman                                  192
              4.    Jindřich Studený                                 155
              5.    Hana Kessnerová                                  106
              6.    Jaroslav Baldík                                   92
              7.    Rudolf Kessner                                    88
              8.    Pavel Chovanec                                   121
              9.    Petr Najman                                      130
             10.    Gediminas Masteika                               119

583081 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             11.    Miroslav Sopoušek                                104
             12.    Josef Novotný                                     84
             13.    Marta Mikulincová                                 95

Volební strana č. 2 - MLADÁ ZMĚNA
Počet hlasů pro stranu:   5795, hranice:      424,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dušan Knoflíček                                  444
              2.    Jan Šnajnar                                      588
              3.    Vladimír Lazar                                   604
              4.    Roman Pospíšil                                   355
              5.    Markéta Karbanová                                400
              6.    Kateřina Šnajnarová                              449
              7.    Petr Tesař                                       368
              8.    Milan Weis                                       350
              9.    Eva Kadlecová                                    331
             10.    Tomáš Kocman                                     362
             11.    Lenka Dvořáčková                                 390
             12.    Andrea Stejskalová                               285
             13.    Jan Suchánek                                     308
             14.    Gabriela Sarai Březinová                         245
             15.    Pavel Pospíšil                                   316

Volební strana č. 3 - Starostové a osobnosti pro Moravu
Počet hlasů pro stranu:   1640, hranice:      149,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Bohumil Harašta                                  219
              2.    Jana Houserová                                   153
              3.    Pavel Hodec                                      283
              4.    Lubomír Šimovec                                  296
              5.    Kateřina Buršíková                                87
              6.    Pavlína Hodecová                                  85
              7.    Miluše Machaňová                                  91
              8.    Petr Ondráček                                     97
              9.    Věra Haraštová                                    77
             10.    Zbyněk Šafer                                     101
             11.    Jiří Veis                                         83
             12.    Miroslav Svoboda                                  68

Volební strana č. 4 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   7190, hranice:      526,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Rožnovský                               774
              2.    Marie Rožnovská                                  663
              3.    Lukáš Zekl                                       401
              4.    Pavla Dratvová                                   507
              5.    Karin Blahofská                                  477
              6.    Miroslava Šebelová                               423
              7.    Filip Kopecký                                    365
              8.    Pavel Uminský                                    518
              9.    Jiří Gottwald                                    496
             10.    Tomáš Kolegar                                    449
             11.    Jaromír Komenda                                  477

583081 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             12.    Jana Jandíková                                   428
             13.    Jaromír Judas                                    422
             14.    Rudolf Schmidt                                   397
             15.    Jarmila Langová                                  393

........................................18:23 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Válková Eva

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bodečková Lenka

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

583081 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Hrušovany u Brna Brno-venkov
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   16185               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - KDU-ČSL a nestraníci               1560   13      14027,00           11,12
č. 2 - MLADÁ ZMĚNA                        5795   15      16185,00           35,80
č. 3 - Starostové a osobn. pro Moravu     1640   12      12948,00           12,66
č. 4 - TOP 09                             7190   15      16185,00           44,42

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      KDU-ČSL a nestraníci
      MLADÁ ZMĚNA
      Starostové a osobn. pro Moravu
      TOP 09

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            7190,00     4 - TOP 09                        
   2.            5795,00     2 - MLADÁ ZMĚNA                   
   3.            3595,00     4 - TOP 09                        
   4.            2897,50     2 - MLADÁ ZMĚNA                   
   5.            2396,66     4 - TOP 09                        
   6.            1931,66     2 - MLADÁ ZMĚNA                   
   7.            1797,50     4 - TOP 09                        
   8.            1640,00     3 - Starostové a osobn. pro Moravu
   9.            1560,00     1 - KDU-ČSL a nestraníci          
  10.            1448,75     2 - MLADÁ ZMĚNA                   
  11.            1438,00     4 - TOP 09                        
  12.            1198,33     4 - TOP 09                        
  13.            1159,00     2 - MLADÁ ZMĚNA                   
  14.            1027,14     4 - TOP 09                        
  15.             965,83     2 - MLADÁ ZMĚNA                   

Volební strana                       Mandáty

 1 - KDU-ČSL a nestraníci               1
 2 - MLADÁ ZMĚNA                        6
 3 - Starostové a osobn. pro Moravu     1
 4 - TOP 09                             7

583081 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:23 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Válková Eva

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bodečková Lenka

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

583081 - str. č. 6


